CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO nº /2023

(Do Sr. Daniel Agrobom)

Requer  a
inclusão de
coautoria no PL
4574/2023.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais,
com anuência do autor Deputado Marcos Tavares, a inclusão de meu
nome como coautor do  Projeto de Lei nº 4574/2023, que  proíbe
descontos no salário de frentistas, referente a valores subtraídos em assaltos ou golpes a postos de
gasolina e dá outras providências.

Sala das Sessões, 30 de outubro  de 2023.

Deputado Daniel Agrobom
PL/GO

*C
D2

35
25

60
55

00
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Daniel Agrobom e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD235256055000

RE
Q

 n
.3

71
7/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 3
0/

10
/2

02
3

14
:2

5:
31

.3
87

 -
M

ES
A

Requerimento
(Do Sr. Daniel Agrobom)

Proíbe descontos no salário de

frentistas, referente a valores subtraídos

em assaltos ou golpes a postos de gasolina

e dá outras providências.

Assinaram eletronicamente o documento CD235256055000, nesta ordem:

 1  Dep. Daniel Agrobom (PL/GO)

 2  Dep. Marcos Tavares (PDT/RJ)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Daniel Agrobom e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD235256055000

RE
Q

 n
.3

71
7/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 3
0/

10
/2

02
3

14
:2

5:
31

.3
87

 -
M

ES
A

	Senhor Presidente,
	Sala das Sessões, 30 de outubro de 2023.